
 
 

1 
 

Oznámení o změně zadávací dokumentace 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel 

Název  Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Husinec – Řež, čp. 130, 250 68 Řež 

Zastoupený Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D., ředitel 

IČ 61389005 

Veřejná zakázka 

„Dynamický nákupní systém na dodávky přístrojů, zařízení, nářadí a 
materiálů pro jednotlivé organizační součásti zadavatele (Dynamic 
Purchasing System (DPS) for deliveries of instruments, equipment, 
tools and materials) 2018–2022“ 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku VZ 

Z2018-023523 

Evidenční číslo zakázky 
v Úředním věstníku EU 

TED87/2022-047765 

 

Zadavatel tímto v rámci zavedeného dynamického nákupního systému (v užším zadávacím řízení) na 
dodávky přístrojů, zařízení, nářadí a materiálů pro jednotlivé organizační součásti zadavatele (dále 
také jen „DNS“), v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ, mění Zadávací dokumentaci k předmětnému DNS 
ze dne 21. 10. 2019 a pozdějších aktualizací ze dne 16. 05. 2019. 

Zadavatel prodlužuje dobu trvání předmětného DNS do 31.12.2024. 

Zadavatel současně s tímto oznámením uveřejňuje upravenou zadávací dokumentaci DNS ve znění 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kde: 

1. V názvu Veřejné zakázky opravuje název: „Dynamický nákupní systém na dodávky přístrojů, 
zařízení, nářadí a materiálů pro jednotlivé organizační součásti zadavatele (Dynamic 
Purchasing System (DPS) for deliveries of instruments, equipment, tools and materials) 
2018–2024“; 

2. Ve čl. 1. upravuje jméno osoby v zastoupení „Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D., ředitel“; 



 
 

2 
 

3. Mění ustanovení odst. 4.3) takto: „Dynamický nákupní systém bude trvat do 31. 12. 2024 
nebo do vyčerpání finanční hodnoty, jež byla stanovena předpokládanou hodnotou doby 
trvání DNS v částce 80 000 000,- Kč bez DPH.“; 

4. Doplňuje čl. 16 „Hodnocení nabídek“ takto:  

16 Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona. 
 Zadavatel stanovuje výčet kritérií hodnocení, která lze použít při zadávání jednotlivých 
veřejných zakázek v DNS:  

 nejnižší nabídková cena, 
 kvalita (technické parametry), 
 délka záruční doby, 
 termín dodání.  

Zadavatel určí konkrétní hodnotící kritérium (či kritéria) a způsob hodnocení nabídek ve výzvě 
k podání nabídek zadávané veřejné zakázky. 

Charakter provedených změn zadávací dokumentace neovlivní okruh možných účastníků zadávacího 
řízení. 

Dodavatele, kteří jsou již zařazení do DNS, jsou nadále zařazení na základě jejich dříve podaných žádostí 
o účast, které v době posuzování splnily podmínky pro zařazení do DNS. 

Aktuálně platné znění dokumentace ke dni 25. 11. 2022 naleznete na profilu zadavatele: 

https://ezak.ujf.cas.cz/dns00000010 v sekci DNS - Zadávací dokumentace. 

V případě dotazů se obracejte na kontaktní osobu zadavatele. 

V Řeži dne 25. 11. 2022. 

 


		2022-11-25T16:10:46+0100
	Ing. Viktorie Dašková, Ph.D.




